様式第９－２号（第１３条関係）

令和  年  月  日

岡山市長殿

岡山市事業所用スマートエネルギー導入促進補助金実績報告書

（温室効果ガス排出量見える化システム用）

岡山市事業所用スマートエネルギー導入促進補助金交付要綱第１３条の規定により，次のとおり報告し

ます。

１．補助事業者（申請者）

住 所

〒   －

岡山市

ふ り が な

法 人 名 又 は

個 人 事 業 者 名

代 表 者 肩 書

ふ り が な

代 表 者 氏 名

担当部署・担当者名

電 話 番 号

２．補助事業の概要

指 令 年 月 日 令和  年  月  日

指 令 番 号 岡山市指令ゼロ推事ス第  号

補 助 金 の 名 称 岡山市事業所用スマートエネルギー導入促進補助金

補助対象機器の種類 温室効果ガス排出量見える化システム

補助事業開始年月日 令和  年  月  日 契約日など

補助事業完了年月日 令和  年  月  日
契約終了日、支払日、

2 月 28 日のいずれか遅い日

補助金交付決定額  円

※報告事項審査結果

注）※印の欄は記入しないでください。